EDITALEDITAL 01/2023– PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO01/2023– PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRINHA/AMA PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRINHA/AM , , por meio da Secretaria Municipal de Saúde– SEMSA, torna público, a realização do Processo Seletivo
Simplificado – PSS, para futura contratação temporária de 107 (cento e sete) para futura contratação temporária de 107 (cento e sete) servidores municipais para os CARGOS de AGENTE COMUNITAGENTE COMUNITÁÁRIO DE SAÚDE ERIO DE SAÚDE E
AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS por tempo determinado, conforme as vagas constantes neste Edital; bem como, contratar mediante as vagas que possam

[...]

EDITALEDITAL 01/2023– PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO01/2023– PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRINHA/AMA PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRINHA/AM , , por meio da Secretaria Municipal de Saúde– SEMSA, torna público, a realização do Processo Seletivo
Simplificado – PSS, para futura contratação temporária de 107 (cento e sete) para futura contratação temporária de 107 (cento e sete) servidores municipais para os CARGOS de AGENTE COMUNITAGENTE COMUNITÁÁ